ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย ของสถานีตำรวจภูธรสรรพยา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีตำรวจภูธรสรรพยา ได้ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือกได้แก่ บริษัท สรรพยารวมกิจ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงิน 70,400.- บาท (เจ็ดหมื่นสี่ร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่   1   กุมภาพันธ์  2566 

พันตำรวจเอก 
                        ( สาโรจน ์ ลิม้วสุไพศาล ) 
                          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสรรพยา